210641 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Beroun - Zdice - Ho Ffovice ) .
NAVRH JR
-
64 1 P'D m 5‘% Dopravce: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o. 10/2020
Qrriva  Pod Hajem 97,26701 Kraldv Dvir, tel. +420 725 100 725
I I I I I
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 2 31 33 35 37 39
pasmo R R R R R R ®t R R R R R ®t R R R R R R R
PID A A 55|
BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI W 4 5:07 5:37 6:07 6:52 7:07 8:02 9:02 9:27 9:52; 10:52 11:37;  12:07; 13:07 14:07: 14:07; 15:07 15:37: 16:07|
Beroun,pod dalnici 4 5:08 5:38 6:08 6:53 7:08 8:03 9:03 9:28 9:531 10:53 11:381 12:08¢ 13:08 14:081 14:08: 15:08 15:38 16:08'
x Beroun,Delvita 4 5:10 5:40 6:10 6:55 7:10 8:05 9:05 9:30 9:55; 10:55 11:40; 12:10; 13:10 14:10; 14:10; 15:10 15:407 16:10]
Beroun,sidlisté 4 5:11 5:41 6:11 6:56 7:11 8:06 9:06 9:31 9:561 10:56 11:417 12:11r 13:11 14:11v  14:11r  15:11 15:411  16:11
x Beroun,Lidl 4 5:12 5:42 6:12 6:57 7:12 8:07 9:07 9:32 9:57} 10:57 11:42} 12:12} 13:12 14:12} 14:12} 15:12 15:42} 16:12
Kralav Dvar,u zamku 4 5:14 5:44 6:14 6:59 7:14 8:09 9:09 9:34 9:59; 10:59 11:44y 12:14: 13:14 14:14y 14:14: 15:14 15:441 16:14]
Kralav Dvar,Na knizeci 4 5:15 5:45 6:15 7:00 7:15 8:10 9:10 9:35! 10:00! 11:00 11:45' 12:15% 13:15 14:15' 14:15! 15:15 15:45! 16:15]
Kralav Dvar,U T zvonku 4 5:16 5:46 6:16 7:01 7:16 8:11 9:11 9:36; 10:01; 11:01 11:46, 12:16; 13:16 14:161 14:16: 15:16 15:461 16:16
Kralav Dvur,Po&aply,Skola 4 5:17 5:47 6:17 7:02 7:17 8:12 9:12 9:371 10:02r 11:02 11:47v  12:17v  13:17 14:17v  14:17%  15:17 15:471  16:17|
Kralav Dvur,Pocaply 4 5:18 5:48 6:18 7:03 7:18 8:13 9:13 9:38; 10:03; 11:03 11:48; 12:18; 13:18 14:18} 14:18; 15:18 15:48] 16:18]
x Kréalav Dvir,Levin,Levinsky vr§ek 4 5:20 5:50 6:20 7:05 7:20 8:15 9:15 9:401 10:05r 11:05 11:501 12:201 13:20 14:201  14:201 15:20 15:501  16:20]
x Kralav Dvir,Levin 4 5:22! 5521 ) 707t} ! ! 9:42! 10:.07! { 11:52! 12:22¢ ) 14:221  14:220 15:22 ! 16:22
x Krélav Dvir,Levin,SZP 4 ! ! 6:221 |} 7:22 8:171  9:17 ! ! 11:07 ! ! 13:22 ! ! ! 15:521  }
zdice,Cernin 5 ! ! 6:251 | 7:25 8:201 9:200 ! 11:10 ! ! 13:25 ! ! ! 15:551
Zdice,skola 5 ! ! 6:28f { 7:28 8:23f 9:23} ! 11:13 ! ! 13:28 ! ! ! 15:581 ¢
Zdice,ndm. 5 4:55 5:25 5:55 6:30 7:10 7:30 7:50 8:25 9:25 9:451 10:10r 11:15% 11:50% 11:551 12:251 13:301 14:10F 14:251 14:251 15:251 15:501 16:00! 16:25f
x Bavoryné,rozc. 5 4:58 5:58 7:33 7:53 8:28 10:13; 11:18; 11:53} 11:58 13:337 14:13 14:28; 15:28; 15:53
x Bavoryné 5 5:00 6:00 7:35 7:55 8:30 10:151  11:201 11:551 12:00 13:351 14:15 14:301 15:301 15:55
StaSov e 5 5:03 6:03 7:38 7:58 8:33 10:18) 11:23} 11:58} 12:03 13:38] 14:18 14:33} 15:33} 15:58
x Otmice 6 5:06 6:06 7:41 8:01 8:36 10:21y 11:26% 12:01:1 12:06 13:41: 14:21 14:361 15:361 16:01
Praskolesy 6 5:08 6:08 7:43 8:03 8:38 10:23! 11:28% 12:03! 12:08 13:43! 14:23 14:38! 15:38! 16:03
x Kotopeky 6 5:11 6:11 7:46 8:06 8:41 10:26, 11:31; 12:06; 12:11 13:461 14:26 14:41, 15:41, 16:06
x Kotopeky, Tihava,u mostu 6 5:12 6:12 747 8:07 8:42 10:27v 11:32%7  12:07' 12:12 13:47v  14:27 14:421  15:421  16:07
x Hofovice,Letna 6 5:15 6:15 7:50 8:10 8:45 10:307 11:35} 12:10; 12:15 13:50; 14:30 14:45} 15:45; 16:10
Hofovice,Valdek | 6 5:16 6:16 7:51 8:11 8:46 10:31r  11:361  12:111 12:16 13:511 14:31 14:461 15:461 16:11
Hofovice,Palackého nam. 6 5:18 6:18 7:53 8:13 8:48 10:33} 11:38} 12:13} 12:18 13:53} 14:33 14:48) 15:48} 16:13
Hofovice,ndm.B.Némcové 6 5:19 6:19 7:54 8:14 8:49 10:341 11:39: 12:14: 12:19 13:541 14:34 14:49: 15:49: 16:14
HOROVICE,NEMOCNICE 6 5:23 6:23 7:58 8:18 8:53 10:38! 11:43% 12:18! 12:23 13:58 14:53! 15:53! 16:18
Pokra éovani seznamu spoj U na strance 2/ 2

Stranka 1 /2 Soft. CHAPS s&ol. S I.0.
I

Graf.: T555,T222 Chron.:2 Zast.: 2848/8 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



210641

641 |2

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

ol

Beroun - Zdice - Ho Fovice

NAVRH JR

p&% Dopravce: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o.
Qrriva  Pod Hajem 97,26701 Kraliv Dvir, tel. +420 725 100 725

10/2020

tarifni 47
Pokra éovani ze str. 1/2 pasmo R
PID
BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI ud 4 17:02
Beroun,pod dalnici 4 17:03
x Beroun,Delvita 4 17:05
Beroun,sidlisté 4 17:06
x Beroun,Lidl 4 17:07
Kralav Dvir,u zdmku 4 17:09
Kralav Dvur,Na knizeci 4 17:10
Kralav Dvar,U Tfi zvonkd 4 17:11
Kralav Dvur,Po&aply,Skola 4 17:12
Kralav Dvur,Pocaply 4 17:13
x Kréalav Dvir,Levin,Levinsky vr§ek 4 17:15
x Krélav Dvir,Levin 4 17:17
x_Kralav Dvar,Levin,SZP 4 !
Zdice,Cernin 5 !
Zdice,3kola 5 !
Zdice,nam. 5 17:20
x Bavoryné,rozc. 5 17:23
x Bavoryné 5 17:25
StaSov e 5 17:28
x Otmice 6 17:31
Praskolesy 6 17:33
x Kotopeky 6 17:36
x Kotopeky,Tihava,u mostu 6 17:37
x Hofovice,Letna 6 17:40
Horovice,Valdek | 6 17:41
Hofovice,Palackého nam. 6 17:43
Hofovice,ndm.B.Némcové 6 17:44
HOROVICE,NEMOCNICE 6 17:48

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

R

®

1
nejede od 23.12. do 3.1.,29.1., 0d 15.2. do 21.2., 1.4. aod 1.7. do 31.8.
-

A

pokraduije jako linka 526 do zastavky Zdice,KniZkovice

Stranka 2 / 2
I

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS s&ol. S I.0.

Graf.: T555,T222

Chron.: 2

Zast.: 2848/8

Sabl.; ROPID|A4L|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Beroun - Zdice - Ho Fovice

210641 p .
NAVRH JR
-
64 1 P'D m 5‘% Dopravce: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o. 10/2020
Qrriva Pod Hajem 97,26701 Kréliv Dvir, tel. +420 725 100 725
T)pacnv smer tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
pasmo R R R R R R R R ®t R R R R R ®t R R R R R R
PID A A 5 5|
HOROVICE,NEMOCNICE 6 5:25 6:40 8:281  8:50f 9:50f 10:50f 11:50 12:281 12:40 14:20f 15:20% 16:20
Horfovice,nam.B.Némcové 6 5:29 6:44 8:32 8:54 9:541 10:541 11:54 12:321  12:44 13:40 14:241 15:241 16:24
Horovice,Palackého nam. 6 5:30 6:45 8:33 8:55 9:55] 10:55} 11:55 12:33} 12:45 13:41 14:257 15:25; 16:25
Hofovice,Valdek | 6 5:32 6:47 8:35i 8571 9:57i 10:57i 11:57 12:35i 12:47 13:43 14:271 15:271 16:27
x Horovice,Letna 6 5:33 6:48 8:36 8:58 9:58] 10:58] 11:58 12:36) 12:48 13:44 14:28) 15:28] 16:28) 16:36
x Kotopeky,Tihava,u mostu 6 5:36 6:51 8:39 9:01; 10:01; 11:01: 12:01 12:39: 12:51 13:47 14:31: 15:31: 16:31: 16:39
x Kotopeky 6 5:37 6:52 8:40!  9:02! 10:02} 11:02! 12:02 12:40F 12:52 13:48 14:321 15:321 16:321 16:40
Praskolesy 6 5:40 6:55 843} 9:05{ 10:05} 11:05; 12:05 12:43} 12:55 13:51 14:35} 15:35} 16:35| 16:43
x Otmige 6 5:42 6:57 8451 9:07% 10:07¢ 11:071 12:07 12:451 12:57 13:53 14:371 15:371 16:371 16:45
StaSov W 5 5:46 7:01 849! 9:11} 10:11} 11:11} 12:11 12:49} 13:01 13:57 14:41} 15:41] 16:41)] 16:49
x Bavoryng 5 5:49 7:04 8:52i  9:14i 10:14i 11:14i 12:14 12:52i 13:04 14:00 14:441 15:441 16:441 16:52
x Bavoryné,rozc. 5 5:51 7:06 8:54 9:16] 10:16} 11:16} 12:16 12:54} 13:06 14:02 14:46] 15:46] 16:46] 16:54
Zdice,nam. pFij. 5 5:55 7:10 8:581 9:201 10:20i 11:20i 12:20 12:581 13:10 14:06 14:50f 15:50i 16:50i 16:58
odj. 5:20 6:30! 6:40 7:10} 7:A71 7:221 824 9:201 10:20! 11:20} 12:20} 12:42 13:221 13:47 14:22% 14:50! 15:50! 16:50
Zdice,$kola 5 ! ! ! 711 718 ! ! 10:21f ¢ 12:21f 13:231  { 14:237 15:51F
zdice,Cernin 5 ! ! ! 7141 7211 ) ! ! 10:241 12:241 ] 13:261  } 14:261 |} 15:541 |}
x Kraliv Dvdr,Levin,SZP 4 ! ! ! 7170 724 ) ! ! 10:27) 12:278 ] 13:291  } 14:29} |} 15:57}
x Kralav Dvdr,Levin 4 5:23 6:331 6431 (| ! 7:251  8:27 9:231 | 11:231 } 12:45 ! 13:50 ! 14:531 16:53
x Kréalav Dvir,Levin,Levinsky vr§ek 4 5:25 6:35 6:45 7:19 7:26 7:27 8:29 9:25] 10:29} 11:25} 12:29} 12:47 13:31} 13:52 14:31} 14:55} 15:59} 16:55
Kralav Dvur,Pocaply,Plzeriska 4 5:26 6:36 6:46 7:20 7:27 7:28 8:30 9:261 10:301 11:261 12:301 12:48 13:32; 13:53 14:32:y 14:561 16:001 16:56
Kraltv Dvar,U TH zvonkd 4 5:28 6:381  6:481  7:221  7:291  7:301 8:32 9:28! 10:32! 11:28! 12:321 12:50 13:341 13:55 14:347 14:58! 16:02] 16:58
Kraltv Dvar,Na knizeci 4 5:30 6:40f 6:50f 7:24f 7:31] 7:32] 8:34 9:30f 10:34} 11:30f 12:34} 12:52 13:36f 13:57 14:36} 15:00f 16:04] 17:00
Kraltv Dvar,u zamku 4 5:31 6:411 6:511 7:251 7:321  7:331 835 9:311 10:35! 11:311 12:351 12:53 13:371 13:58 14:371 15:011 16:051 17:01
Beroun,sidli§té 4 5:34 6:44} 6:54} 7:28} 7:35] 7:36] 838 9:34] 10:38} 11:34} 12:38} 12:56 13:40} 14:01 14:40} 15:04] 16:08] 17:04
x Beroun,Delvita 4 5:35 6:451 65551 { ! 7:371  8:39 9:351  { 11:351 ¢} 12:57 ! 14:02 ! 15:051 ¢ 17:05
Beroun,Hlinky 4 ! ! ! 7:310  7:38) ! ! 10:41) 12:410 ] 13:43! ) 14:431 ] 16:11F
Beroun,Plzefiské brana 4 ! ! ! 7:331 7401 ! ! 10:431 12:431 |} 13:451 14:457 ] 16:131  {
Beroun,Plzefika 4 ! ! ! 7:341 7411 ) ! ! 10:441 ] 12:441 ] 13:461 14:467 | 16:141 |}
Beroun,pod délnici 4 5:38 6:48 6:58 7:37 7:44 7:40 8:42 9:381 10:471 11:38; 12:47; 13:00 13:49; 14:05 14:49; 15:08; 16:17; 17:08
BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZ| wi 4 5:39 6:491  6:501  7:381 7451 7:411  8:43 9:391  10:481 11:391 12:48! 13:01 13:501  14:06 14:501  15:09! 16:181 17:09

Stranka 1 /2
I

Pokra éovani seznamu spoj U na strance 2/ 2

Soft. CHAPS s&ol. S I.0.

Graf.: T555,T222

Chron.: 2

Zast.: 9781/2

Sabl.; ROPID|A4L|7|S



210641

641 |2

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Beroun - Zdice - Ho Fovice

NAVRH JR

ol

p&% Dopravce: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o.
Qrriva  Pod Hajem 97,26701 Kraliv Dvir, tel. +420 725 100 725

10/2020

T)pacny sm er tarini 48
Pokra ¢ovani ze str. 1/2 pasmo R
PID
HOROVICE,NEMOCNICE 6 18:15
Horovice,ndm.B.Némcové 6 18:19
Horovice,Palackého nam. 6 18:20
Hofrovice,Valdek | 6 18:22
x Hofovice,Letna 6 18:23
x Kotopeky,Tihava,u mostu 6 18:26
x Kotopeky 6 18:27
Praskolesy 6 18:30
x Otmice 6 18:32
StaSov W 5 18:36
x Bavoryné 5 18:39
x Bavoryné,rozc. 5 18:41
Zdice,nam. pFij. 5 18:45
odj.
Zdice,Skola 5
zdice,Cernin 5
x Krélav Dvur,Levin,SZP 4
x Krélav Dvir,Levin 4
x Krélav Dvar,Levin,Levinsky vrSek 4
Kralav Dvur,Pocaply,Plzeriska 4
Kralav Dvar,U Tfi zvonkd 4
Kralav Dvur,Na knizeci 4
Kralav Dvir,u zdmku 4
Beroun,sidlisté 4
x Beroun,Delvita 4
Beroun,Hlinky 4
Beroun,Plzeriska brana 4
Beroun,Plzerika 4
Beroun,pod délnici 4
BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI Wi 4

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

R

®

1
nejede od 23.12. do 3.1.,29.1., 0d 15.2. do 21.2., 1.4. aod 1.7. do 31.8.
-

A

pokraduije jako linka 384 do zastavky Zliéin

Stranka 2 / 2
I

Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS s&ol. S I.0.

Graf.: T555,T222

Chron.: 2 Zast.: 9781/2

Sabl.; ROPID|A4L|7|S



